UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỊÊT NAM

HUYỆN BỐ TRẠCH                            Độc Lập - Tự Do -  Hạnh Phúc

 Số: 159 /TB-UBND

   Bố Trạch, ngày 30 tháng 01 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ phát động trồng cây Tết Mậu Tuất năm 2018 của huyện
(Thông báo này thay cho giấy mời)

Căn cứ Thông báo số 104/TB-UBND ngày 23/01/2018 của UBND tỉnh Quảng Bình về chương trình tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, UBND huyện tổ chức Lễ phát động "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" trong dịp Tết Mậu Tuất năm 2018 của huyện như sau:
1. Thành phần kính mời:

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Cán bộ, công chức, viên chức, lao động các cơ quan: Huyện uỷ, UBND, Uỷ ban MTTQVN, các đoàn thể cấp huyện;
- Phóng viên Đài Truyền thanh huyện (để đưa tin).

2. Địa điểm: Tại trục đường Trần Hưng Đạo, tiểu khu 2, thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch.
3. Thời gian: Vào lúc 07h30’, ngày 21/02/2018 (ngày 06 Tết Nguyên đán Mậu Tuất).
4. Phân công trách nhiệm:
4.1. Ban quản lý các công trình công cộng huyện:
- Chủ trì, tổ chức Lễ phát động trồng cây Tết Mậu Tuất năm 2018; chuẩn bị phong màn, loa máy và trang trí Lễ phát động.

- Chuẩn bị cây trồng chuyển về địa điểm tổ chức Lễ phát động; chuẩn bị hố trồng cây, cuốc xẻng.

4.2. Huyện đoàn Bố Trạch: Phối hợp với Ban quản lý các công trình công cộng huyện để trang trí khu vực tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây.
Kính mời các đại biểu và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, lao động các cơ quan, đơn vị có mặt đầy đủ, đúng thời gian./.
	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

-  UBMTTQVN và các đoàn thể;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Tứ